АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2022 № 45
Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилья на территории Убинского сельсовета Убинского района

Новосибирской области на II квартал 2022 года
В целях расчета субсидии на софинансирование подпрограммы «Безопасность жилищно - коммунального хозяйства», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 16.02.2015 № 66-п, в соответствии с Приказом министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.03.2022 № 215/пр «О  показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2022 года», Порядком представления заявок муниципальных образований Новосибирской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Новосибирской области на софинансирование программ муниципальных образований по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденным Приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 20.05.2015 № 81, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на II квартал 2022 года в размере 69 846 (шестьдесят девять тысяч восемьсот сорок шесть) рублей.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области
             В.А. Бояркин